
SMLOUVA O DÍLO č. 2102/2021

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník(dá/e jen „smlouva "j

Objednatel:

název: Dětský domov a Školní jídelna Nechanicesídlo: Hradecká 267I 503 15 Nechanicezastoupený:
- ve věcech Smluvních: PhDr. Luboš Holeček, ředitel
- ve věcech technických: PhDr. Luboš Holeček, ředitelıčo: 62690540
telefon: 607 536 638e-mail: detskydomovnechanice_(q2`aeznam.CZbankovní Spojení: Česká národní bankačíslo účtu:

(dá/e jen „Objednatel“) na Straně jedné

Zhotovitel:

název: JAHU-SPORT S.r.o.Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Městozastoupený:
- ve věcech Smluvních: Bc. Tomáš Hubert, jednatel- ve věcech technických: Bc. Tomáš Hubert, jednatelıčo; 07685254Dıč: 627685254

e-mail : hubert@iahu-Sport.cztelefon: 774 167 886bankovní spojení: Česká Spořítelna, as.číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel“) na Straně druhé

Strana 1/6



LPŘEDMÉTSMLOUVY
. Předmětem této Smlouvy je Dodávka a montáž tartanového povrchu EPDM dle

nabídkového rozpočtu, který je nedílnou Součástí této Smlouvy o dílo (dá/e jen „dílo“ či'
„předmět smlouvy'ü.

. Veškeré odchylky od předmětu díla daného touto Smlouvou a schválenou nabídkou
mohou být prováděny Zhotovitelem pouze tehdy, budou-li předem písemné odsouhlaseny
oprávněným Zástupcem objednatele. Jestliže Zhotovitel provede práce ajiná plnění nad
tento rámec, nemá nárok na jejich Zaplacení.

. Zhotovitel se Zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo a
objednatel Se Zavazuje dílo převzít a Zaplatit Za něj Sjednanou cenu (viz čl. V. odSt. 2 této
Smlouvy) a poskytnout Zhotoviteli Součinnost potřebnou k plnění předmětu Smlouvy.

. Zhotovitel provede dílo, konkrétně sportovní povrch, Za Splnění následujících podmínek:
a) před Samotným Zahájením aplikace povrchu musí být podklad pevný, suchý,
neklouzavý, oddělený Od působících látek jako olej, tuk či další
b) teplota podkladu musí být alespoň 10 °C.

II. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE
. Objednatel prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy předal, případné předá do 5 dnů od

podpisu Smlouvy k dispozici Zhotoviteli bezůplatně všechny údaje a informace, které jsou
nutné nebo účelné k řádnému a včasnému splnění předmětu smlouvy.

. Vrámci Svého spolupůsobení se objednatel Zavazuje připravit řádně prostory pro
Zhotovení díla, a to před požadovaným termínem Zahájení realizace díla.

. Objednatel a Zhotovitel odpovídají Za to, že podklady a doklady, které si navzájem
poskytuji, jsou bez právních vad, úplné a technicky Správné a neporušují zejména práva
třetích osob.

HLDOBAPLNÉNÍ

Za předpokladu stanovené povinnosti Součinnosti Objednatele a Zhotovitele dle čl. ll této
Smlouvy, se Zhotovitel Zavazuje s prováděním díla Započít nejpozději do 20.7.2021
Zhotovitel provede dílo do 20.8.2021, pokud mu bude Ze strany objednatele poskytnuta
všestranné součinnost dle čl. ll této smlouvy a nebude-li v realizací dila bránit Zásah vyšší
moci, povětrnostní podmínky, případně jiný Zásah nebo překážka nezávislá na vůli
Zhotovitele ve smyslu § 2913 Občanského Zákoníku. Pokud dojde k prodlení S realizací
díla v důsledku právě uvedených skutečností, sjednají Smluvní Strany nový termín
dokončení díla bez možnosti uplatňování Sankcí.

strana 2/6



ıv. MÍSTO A zPúSOB PŘEDÁNÍ DiLA
. Místem realizace této Smlouvy je v areálu Dětského domova a Školní jídelny, Nechanice.

. Zhotovitel splní Svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla vrozsahu a termínu dohodnutých touto Smlouvou objednateli. Předání proběhne v místěrealizace. Zhotovitel vyzve objednatele písemně nebo emailem na adresudetskvdomovnechanice@seznam.cz k převzetí díla alespoň 2 dny předem a Objednatel setímto zavazuje dílo v této lhůtě převzít Od zhotovitele.
. Objednatel není povinen převzít nedokončené dílo nebo dílo vykazující vady bránící jehořádnému užívání.
. Vlastnické právo přechází na objednatele až úplným uhrazením ceny uvedené v čl. V.odst. 2 této smlouvy.

V. CENA
_ Celková cena za vyhotovení díla je Stanovená dohodou smluvních Stran v souladu se

Zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném Znění.
_ Cena za vyhotovení díla činí:

495 750,-Kč celková cena bez DPH
104107,50KČ 21 O/0 DPH
599 857,50Kč Celková Cena VČ. DPH

. Cena díla je Stanovená na základě cenové nabídky Zhotovitele, která je přílohou č. 1. této
smlouvy.

. Kceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty. Daňové Sazby budou
účtovány dle daňových Zákonů a předpisů, platných v době realizace této Smlouvy.

vı. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE
. Cenu díla Se objednáte! zavazuje zaplatit zhotoviteli na základě daňových dokladů -

faktur, které zhotovitel vyhotoví a doručí objednateli po provedení kompletního díla.
. Splatnost fakturje 14 dnů ode dne doručení objednateli. V pochybnostech Se má Za to, že

faktura byla doručena do 3 dnů od předání k poštovní přepravě.
. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zák. č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
. Faktura je uhrazena dnem připsání fakturované částky na účet Zhotovitele u peněžníhoústavu česká Sportieına, as. pod črsıem účtu 5528124389/0800.

strana 3/6



_'L

vıı. ROZHODči DOLOŽKA
Smluvní Strany se Zavazují, že veškeré majetkové Spory vzniklé v Souvislosti S realizací
této smlouvy budou rozhodovány S konečnou platností v rozhodčím řízení v souladu se
Zákonem 216/1994 Sb., ve Znění jeho Změn a doplňků, a to jedním rozhodcem. Smluvní
strany se výslovně dohodly, že jakýkoli Spor ztéto smlouvy vzešlý, bude předložen
rozhodci Mgr. Lukáš Hegner, advokátoví, Se sídlem Plzeň, Jiráskovo náměstí 816/4, PSČ
326 00. O nákladech rozhodčího řízení, které tvoří odměna rozhodce (rozhodčí poplatek),
hotové výdaje k uplatnění a bránění svých práv, náklady právního Zastoupení Smluvních
Stran, rozhoduje rozhodce. Pro stanovení jejich výše se užíjí přiměřeně ustanovení
příslušných obecně závazných, právních předpisů: výše rozhodčího poplatku činí 4 %
Z ceny předmětu řízení, nejméně však 4.000,- Kč. Smluvní strany berou na vědomí, že
rozhodčí řízení bude vedeno písemně. Smluvní strany výslovně pověřuji rozhodce k
rozhodování dle zásad spravedlnosti pouze na základě listinných důkazů předložených
stranami ve lhůtě rozhodcem stanovené bez nutnosti nařízení ústního jednání. Rozhodce
je oprávněn nařídit ústní jednání pouze v případě, že listinné důkazy nebudou Shledány
dostatečnými pro řádné rozhodnutí Sporu.

vııı. SıvıLUvNi POKUTY, DÚSLEDKY PORUŠENÍ ZÁVAZKŮ
. V případě, že Zhotovitel prokazatelně z vlastni viny neprovede dílo včas a řádně v termínu

stanoveném v čl. lll. této smlouvy, má objednatel právo požadovat po Zhotoviteli Smluvní
pokutu, která se sjednává ve výši 0,1 0/0 Z dohodnuté ceny díla bez DPH Za každý den
prodlení.

Za každý kalendářní den prodlení s odstraněním vady na Základě řádně provedené
reklamace ze strany objednatele, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1
% Z dohodnuté ceny díla.
Za prodlení objednatele S uhrazením ceny díla dle čl. V. a VI. této smlouvy má Zhotovitel
právo požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 0/0 Z nezaplacené částky Za
každý den prodlení.

Za prodlení objednatele Spřevzetím díla ve lhůtě uvedené včl. lV. této smlouvy má
Zhotovitel právo požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla zakaždý den prodlení.

Objednatel nemá právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému sevztahuje smluvní pokuta.

ıx. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
. Zhotovitel bude při plnění této smlouvy postupovat S odbornou péčí. Zavazuje sedodržovat obecně Závazné předpisy a technické normy, které Se vztahují keZpracovávanému dílu a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími

podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků
smluvních stran.
Dílo je provedeno v náležité kvalitě, jestliže byla dodržena veškerá závazná ustanoveníprávních předpisů ČR.

Strana 4/6



3. Záruka Za jakost- Odpovědnost Za vady
- Zhotovitel odpovídá Za to, že předmět této Smlouvy je vyhotoven podle podmínektéto Smlouvy a že po dobu Záruční doby, která činí 24 měsíců a počíná běžetpředáním díla, bude mit vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. Smluvní Strany sedohodly pro případ vady díla, že objednatel má právo požadovat a Zhotovitelpovinnost vady bezplatně odstranit po dobu Záruky Za jakost.
' Zhotovitel se Zavazuje Začít s Odstraňováním případných vad díla okamžitě pořádném vytknuti vad Objednatelem a vady Odstranit do 20-ti dnů od okamžiku, kdyse obě strany o vadě dila dohodnou, nebo do terminu určeného po vzájemnédohodě Smluvnich stran.
* Objednatel je povinen vady díla Zhotoviteli vytknout bez Zbytečného odkladu poté,co je Zjistil, a to písemnou formou s uvedením vady a v čem se vada projevuje, dorukou oprávněného Zástupce zhotovitele.

4. Objednatel a Zhotovitel se Zavazují, že obchodní a technické informace, které jim bylysvěřené smluvním partnerem, nepostoupí třetím osobám bez jeho písemného souhlasunebo tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro Splnění podmínek této smlouvy a jsoustranami považovány Za obchodni tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.
5. Řešení sporů - Smluvní Strany se Zavazují případné spory řešit především dohodou svýchoprávněných Zástupců, s vynaloženim veškerého úsilí, které lze Spravedlivě požadovat,aby tyto spory byly řešeny smirnou cestou.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 Občanského Zákoníku pokládají porušenísmluvních povinnosti uvedených v následující části smlouvy za podstatné a objednatelmá právo od Smlouvy Okamžitě Odstoupit v těchto případech:

- jestliže v rámci kontroly rozpracovaného díla byly objednatelem zjištěny Závažně
nedostatky a Zhotovitel je ve sjednaném terminu neodstranil;- v případě, že na majetek zhotovitele byl prohlášen konkurs, proti Zhotoviteli bylozahájeno konkursní nebo vyrovnaci řízení nebo pokud je Zhotovitel v likvidaci.

V ostatním se má Za to, že porušení smluvních povinností není podstatné.
2. Pokud dojde ze Strany Objednatele k odstoupení Od Smlouvy Z důvodů nezapřičiněných

zhotovitelem, Zavazuje Se objednatel uhradit Odstupné podle rozsahu rozpracovanosti dílake dni oznámení o odstoupení. Rozsah rozpracovanosti bude písemnou formou Zaslán Zestrany Zhotovitele Objednateli spolu s výší odstupného, které se objednatel Zavazujeuhradit nejpozději do 14 dnů od jeho doručení.
3. Trvá~li objednatel na provedení dila podle Zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitímZřejmě nevhodné věci i poté, co byl Zhotovitelem na tuto nevhodnost upozorněn, máZhotovitel právo od smlouvy Odstoupit.
4. Smluvní strany se dohodly, že ve Smyslu § 2002 Občanského Zákoníku pokládají porušenísmluvních povinnosti uvedených v následující části smlouvy Za podstatné a Zhotovitel máprávo od smlouvy okamžitě odstoupit v těchto případech:

r* jestliže objednatel nepřevezme řádně a včas dílo;

Strana 5/6



- vpřípadě, že na majetek objednatele byl prohlášen konkurs, proti objednateli byloZahájeno konkursní nebo vyrovnací řízení nebo pokud je objednáte! v likvidaci.
Zhotovitel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případech stanovených Zákonem.

5. Odstoupení od smlouvy musi být uskutečněno vždy písemnou formou a nabývá účinnosti
dnem doručení takového písemného podání druhé straně. Následky odstoupení odSmlouvy se řídí ustanoveními Občanského Zákoníku, v platném znění. Dohodnou-Ii sestrany na ukončení smlouvy, bude součástí dohody o ukončení smlouvy i dohoda ovypořádání vzájemných Závazků.

xı. ZÁvÉREčNÁ USTANOVENÍ
1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vztahy jí upravované zák. č. 89/2012 Sb.,Občanského Zákoníku, v platném Znění a souvisejícími právními předpisy.
2. Je-lí některé z ustanovení této smlouvy neplatné, či stane-li se takovým v budoucnu, budeneplatné, pouze toto ustanovení a nedotýká se to platností ustanoveních ostatních.Smluvní strany Se zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit ustanovenímbezvadným, které v nejvyšší možné míře bude odpovídat obsahu a účelu vadnéhoustanovení.

3. Obě smluvní strany prohlašuji, že k uzavřené této smlouvy nebyly přinuceny hrozboutělesného ani duševního násilí.
4. Změny nebo doplňky této smlouvy lze provést pouze písemně.
5. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, Z nichž každáze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
6. Platnost a účinnost této smlouvy nastává dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obousmluvních Stran.
7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle anebyly kjejimu uzavřené přinuceny hrozbou tělesného ani duševního násilí, Smlouvupročetly, jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

čV Necha icích dne ď/íag? 7 V Praze dne 9.6.2021 ..._ _

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Za zhotovitel-H '
Bc. Tomáš Hubert njednatel

Příloha č. 1 Cenová nabídka Zhotovitele

Strana 6/6



.III
IIIIJAHU-SPORT S.r.0., Rybná 716/24,110 00 Praha IČO: 07685254 SPORT

Umělé Sportovní povrchy, dětská hřiště, bezpečné dopoćlové plochy.
Dekorativní Stěrlcy, epoxidové o PUpodlahy pro občanské a průmyslové Stavby, EL 1D o AS úvěr/9×,

odolné podlahové systémy.

Y Praze dne 7. 5. 2021
C. nabídky: 26/2021

cENovÁ NABÍDKA _fl TECHNOLOGICKÝ POSTUP

Na základě vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na realizaci Sportovního
povrchu „multifunkční hřiště Nechanice“ - Systém Viacoı' PP EP COURT

1) D+M elastické vyı'ovnávky propadlé části hřiště (SBR granulát + PU pojivo Viacor PP
T770), (1,5 X 16 m), prům. tl. 50 mm.

Cena 24 m2 X l 000,-Kč/m2 24 000,-Kč bez DPH

2) Penetrace Stávající asfaltové plochy (15 x 30 m)

Cena 450 m2 x 50,-Kč/m2 22 500,-Kč bez DPH

3) D+M litého polyuretanového povrchu EPDM., červené barvy, tl. 10 mm (EPDM
granulát + PU pojívo Plľı T770).

Cena 450 m2 x 875,-Kč/m2 393 750,-Kč bez DPH

4) Laj nování hřiště dle požadavků oląjcdıˇıatele

Cena 1 kpl x 26 500,-Kč/m2 28 500,-Kč bez DPH

5) Branka na malou kopanou vč. Sítí

Cena 2 ks x 8 500,-Kč/ks 17 000,-Kč bez DPH

Stránka l Z 2



VRN
1) Doprava a ubytování Zaměstnaneů
2) Doprava Materiálu
3) Provozmechanizace

Cena 10 000,-Kč bez DPI-l

Cena celkem bez DPH 495 750,-Kč
DPH 21% 104 107,50Kč
Cena celkem S DPH 599 857,50Kč
Požadavky na podklad:

Nosná vrstva: rovinalosl podle normy I~ Ó mm na 3 m lati dle ČSN.
Pla'ñ zlıutnëná Pra-125 MPa a konstrukční vrstvy Zhutnčne na 40 MPa.
Před Samotným zahaiením aplikace povrchu musí být podklad pevný` Suchý, nekiouzavý, oddělený od
působících látek jako olej` luk či další.
Teplota podkladu musí být alespoň 10 UC..

Záruka na dílo: 24 měsíců
Splatnost faktury I4 dní.
Platnost nabídky: l(_) dní

S pozdravem

Be. Tomáš l-lulżflert
JAl-lU-SPORT 5.120.

Stránka 2 Z 2




